

Informativní ceník špiček v balení Blister					
Platnost od 1.3.2015.					
Vyžádejte si nabídku pro garanci ceny.					
V důsledku výkyvů měnového kurzu se mohou ceny měnit.					
Na všechny položky se vztahuje jednotná 21% sazba DPH.					
Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.sipoch.cz .					
Kompatibilita *)					
PX20 Pipetmax 1-20µl					
PX200 Pipetmax 20-200µl					
PX1k Pipetmax 100-1000µl					
PM20 Platemaster 0.5-20µl					
PM220 Pipetmax 5-220µl					
384 - pro Pipetmax nebo Platemaster do mikrodestiček 384					
Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Kompatibilita *)
Špičky Blister 96x10					
F172200	DIAMOND TIPS, DL10, BLISTER REFILL 960	1	44,83	44,83	PX20;;;;
F172200	DIAMOND TIPS, DL10, BLISTER REFILL 960	8	322,78	40,35	PX20;;;;
F172200	DIAMOND TIPS, DL10, BLISTER REFILL 960	16	609,69	38,11	PX20;;;;
F172300	DIAMOND TIPS, D200, BLISTER REFILL 960	1	37,36	37,36	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172300	DIAMOND TIPS, D200, BLISTER REFILL 960	8	268,98	33,62	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172300	DIAMOND TIPS, D200, BLISTER REFILL 960	16	508,08	31,75	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172400	DIAMOND TIPS, D300, BLISTER REFILL 960	1	37,36	37,36	;;;PM220;
F172400	DIAMOND TIPS, D300, BLISTER REFILL 960	8	268,98	33,62	;;;PM220;
F172400	DIAMOND TIPS, D300, BLISTER REFILL 960	16	508,08	31,75	;;;PM220;
F172500	DIAMOND TIPS, D1000, BLISTER REFILL 960	1	39,43	39,43	;;PX1k;;
F172500	DIAMOND TIPS, D1000, BLISTER REFILL 960	8	283,92	35,49	;;PX1k;;
F172500	DIAMOND TIPS, D1000, BLISTER REFILL 960	16	536,30	33,52	;;PX1k;;
Špičky Blister sterilní 96x10					
F172201	DIAMOND TIPS, DL10ST, BLISTER REFILL 960	1	51,06	51,06	PX20;;;;
F172201	DIAMOND TIPS, DL10ST, BLISTER REFILL 960	8	367,61	45,95	PX20;;;;
F172201	DIAMOND TIPS, DL10ST, BLISTER REFILL 960	16	694,37	43,40	PX20;;;;
F172301	DIAMOND TIPS, D200ST, BLISTER REFILL 960	1	41,51	41,51	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172301	DIAMOND TIPS, D200ST, BLISTER REFILL 960	8	298,87	37,36	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172301	DIAMOND TIPS, D200ST, BLISTER REFILL 960	16	564,53	35,28	PX20;PX200;;PM20;PM220;
F172401	DIAMOND TIPS, D300ST, BLISTER REFILL 960	1	41,51	41,51	;;;PM220;
F172401	DIAMOND TIPS, D300ST, BLISTER REFILL 960	8	298,87	37,36	;;;PM220;
F172401	DIAMOND TIPS, D300ST, BLISTER REFILL 960	16	564,53	35,28	;;;PM220;
F172501	DIAMOND TIPS, D1000ST, BLISTER REFILL 960	1	45,66	45,66	;;PX1k;;
F172501	DIAMOND TIPS, D1000ST, BLISTER REFILL 960	8	328,75	41,09	;;PX1k;;
F172501	DIAMOND TIPS, D1000ST, BLISTER REFILL 960	16	620,98	38,81	;;PX1k;;
Špičky Blister sterilní s filtrem 96x10					
F172203	DIAMOND TIPS, DFL10ST, BLISTER REFILL 960	1	93,40	93,40	PX20;;;;
F172203	DIAMOND TIPS, DFL10ST, BLISTER REFILL 960	8	672,45	84,06	PX20;;;;
F172203	DIAMOND TIPS, DFL10ST, BLISTER REFILL 960	16	1 270,19	79,39	PX20;;;;
F172303	DIAMOND TIPS, DF30ST, BLISTER REFILL 960	1	89,25	89,25	PX20;;;;
F172303	DIAMOND TIPS, DF30ST, BLISTER REFILL 960	8	642,57	80,32	PX20;;;;
F172303	DIAMOND TIPS, DF30ST, BLISTER REFILL 960	16	1 213,74	75,86	PX20;;;;
F172403	DIAMOND TIPS, DF100ST, BLISTER REFILL 960	1	89,25	89,25	;;;PM20;PM220;
F172403	DIAMOND TIPS, DF100ST, BLISTER REFILL 960	8	642,57	80,32	;;;PM20;PM220;
F172403	DIAMOND TIPS, DF100ST, BLISTER REFILL 960	16	1 213,74	75,86	;;;PM20;PM220;
F172503	DIAMOND TIPS, DF200ST, BLISTER REFILL 960	1	89,25	89,25	;;PX200;;PM220;
F172503	DIAMOND TIPS, DF200ST, BLISTER REFILL 960	8	642,57	80,32	;;PX200;;PM220;
F172503	DIAMOND TIPS, DF200ST, BLISTER REFILL 960	16	1 213,74	75,86	;;PX200;;PM220;
F172703	DIAMOND TIPS, DF300ST, BLISTER REFILL 960	1	89,25	89,25	;;;PM220;
F172703	DIAMOND TIPS, DF300ST, BLISTER REFILL 960	8	642,57	80,32	;;;PM220;
F172703	DIAMOND TIPS, DF300ST, BLISTER REFILL 960	16	1 213,74	75,86	;;;PM220;
F172603	DIAMOND TIPS, DF1000ST, BLISTER REFILL 960	1	99,62	99,62	;;PX1k;;
F172603	DIAMOND TIPS, DF1000ST, BLISTER REFILL 960	8	717,28	89,66	;;PX1k;;
F172603	DIAMOND TIPS, DF1000ST, BLISTER REFILL 960	16	1 354,87	84,68	;;PX1k;;



pipetmax®
 platemaster™

Karta	Popis	Odběr	Cena za odběr €	Cena za MJ	Kompatibilita *)
Špičky Blister Straight 96x10 pro destičky 384					
F172210	DIAMOND, BLISTER DSL10, 960 TIPS	1	62,26	62,26	PX20;;;;;384
F172210	DIAMOND, BLISTER DSL10, 960 TIPS	8	448,30	56,04	PX20;;;;;384
F172210	DIAMOND, BLISTER DSL10, 960 TIPS	16	846,79	52,92	PX20;;;;;384
F172613	DIAMOND, BLISTER DSF1000ST, 960 TIPS	1	130,19	130,19	::PX1k;;;;;384
F172613	DIAMOND, BLISTER DSF1000ST, 960 TIPS	8	937,36	117,17	::PX1k;;;;;384
F172613	DIAMOND, BLISTER DSF1000ST, 960 TIPS	16	1 770,57	110,66	::PX1k;;;;;384
F172211	DIAMOND, BLISTER DSL10ST, 960 TIPS	1	73,58	73,58	PX20;;;;;384
F172211	DIAMOND, BLISTER DSL10ST, 960 TIPS	8	529,81	66,23	PX20;;;;;384
F172211	DIAMOND, BLISTER DSL10ST, 960 TIPS	16	1 000,75	62,55	PX20;;;;;384
F172213	DIAMOND, BLISTER DSFL10ST, 960 TIPS	1	130,19	130,19	PX20;;;;;384
F172213	DIAMOND, BLISTER DSFL10ST, 960 TIPS	8	937,36	117,17	PX20;;;;;384
F172213	DIAMOND, BLISTER DSFL10ST, 960 TIPS	16	1 770,57	110,66	PX20;;;;;384
F172310	DIAMOND, BLISTER DS200, 960 TIPS	1	50,94	50,94	::PX200;;PM20;PM220;384
F172310	DIAMOND, BLISTER DS200, 960 TIPS	8	366,79	45,85	::PX200;;PM20;PM220;384
F172310	DIAMOND, BLISTER DS200, 960 TIPS	16	692,83	43,30	::PX200;;PM20;PM220;384
F172311	DIAMOND, BLISTER DS200ST, 960 TIPS	1	62,26	62,26	::PX200;;PM20;PM220;384
F172311	DIAMOND, BLISTER DS200ST, 960 TIPS	8	448,30	56,04	::PX200;;PM20;PM220;384
F172311	DIAMOND, BLISTER DS200ST, 960 TIPS	16	846,79	52,92	::PX200;;PM20;PM220;384
F172510	DIAMOND, BLISTER DS1000, 960 TIPS	1	54,72	54,72	::PX1k;;;;;384
F172510	DIAMOND, BLISTER DS1000, 960 TIPS	8	393,96	49,25	::PX1k;;;;;384
F172510	DIAMOND, BLISTER DS1000, 960 TIPS	16	744,15	46,51	::PX1k;;;;;384
F172511	DIAMOND, BLISTER DS1000ST, 960 TIPS	1	62,26	62,26	::PX1k;;;;;384
F172511	DIAMOND, BLISTER DS1000ST, 960 TIPS	8	448,30	56,04	::PX1k;;;;;384
F172511	DIAMOND, BLISTER DS1000ST, 960 TIPS	16	846,79	52,92	::PX1k;;;;;384
F172313	DIAMOND TIPS BLISTER DSF30ST, 960 TIPS	1	103,77	103,77	PX20;;;;;384
F172313	DIAMOND TIPS BLISTER DSF30ST, 960 TIPS	8	747,17	93,40	PX20;;;;;384
F172313	DIAMOND TIPS BLISTER DSF30ST, 960 TIPS	16	1 411,32	88,21	PX20;;;;;384
F172513	DIAMOND, BLISTER DSF200ST, 960 TIPS	1	130,19	130,19	::PX200;;PM20;PM220;384
F172513	DIAMOND, BLISTER DSF200ST, 960 TIPS	8	937,36	117,17	::PX200;;PM20;PM220;384
F172513	DIAMOND, BLISTER DSF200ST, 960 TIPS	16	1 770,57	110,66	::PX200;;PM20;PM220;384

